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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, STOŁCZYN

Cena 176 000 zł

Na sprzedaż przytulne wyremontowane mieszkanie w zielonej okolicy miasta.
Mieszkanie zlokalizowane na 2 piętrze kamienicy w północnej dzielnicy- Stołczynie.

Na 47 m2 powierzchni mieszkania składają się:
- 2 pokoje w układzie przejściowym
- oddzielna kuchnia z oknem wyposażona w nowe meble i nowe AGD: piekarnik w zabudowie, płyta
elektryczna, lodówka, pralka
- łazienka z wc., umywalką i kabiną prysznicową w nowej glazurze i terakocie z nową armaturą sanitarną
- korytarz

Mieszkanie świeżo po remoncie: nowe panele, nowe instalacje elektryczne, armatura sanitarna, kafle, lampy,
drzwi.
Drzwi wejściowe przeciwwłamaniowe.
Czynsz do spółdzielni wynosi ok. 280 zł. Ogrzewanie elektryczne (koszty ogrzewania w okresie zimowym to
ok. 200-250 zł miesięcznie).
Ciepła woda z bojlera elektrycznego. Istnieje możliwość zrobienia ogrzewania gazowego (z pokoi
poprowadzone są w ścianach rurki do kuchni na tę ewentualność).
W cenie wyposażenie mieszkania.
Do mieszkania przynależy komórka na podwórku.
W okolicy przystanek autobusowy oraz sklep spożywczy.

Zapraszam na prezentacje.

Symbol MPN20655 Symbol SWO 373543

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 176 000 PLN Cena w EURO 41 554 €

Cena w USD 46 482 $ Cena za m2 3 745 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN
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Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle STOŁCZYN Powierzchnia całkowita 47 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 22592

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


